AFRICANI EXCERPA EX Pentabilio, et Eu-
scii priore parte Canonum chronicorum
omnimodae historiae.

GRAECA

EESTRI Pamphil chronieorum canonum
omnimodae historiae græca prioris par-
tis, quæ supersunt, græce.

— Chronicus canon, græce.

COMPENSAIT temporum auctoris Innomi-
nati, ab Adam ad annum 20 imperii He-
raclii cum consulibus, græce.

NICEPHORI patriarchæ constantinopolitanæ
Chronographia, græce.

COLLECTANEA historiarum partim ex iis
scriptoribus, qui nondum editi sunt,
partim ex iis, qui editi, græce.

SCALIGERI (Jos. Just.) Isagogicorum chrono-
logiae canonum libri tres (græce)
ex Georgio Syncello, Cedreno, et Chro-
nico Alexandrino consarcinat.

2. EUSEBII PAMPILLI Caesariensis episcopi Chrono-
nicum bipartitum nunc primum ex arme-
nisco textu in latinum conversum, adnota-
tionibus auctum, græcis fragmentis exor-
natum, opera P. Joan. Baptista Arcera
Aneyranii monachi armeni (graeco-armeno-
latinum) — Venetiis, 1818, tom. 2, un vol.
in-fol.

3. SCALIGERI (Jos.) Iulii Caesaris f. Opus de
emendatione temporum. Addita veterum
græcorum fragmenta selecta, quibus loci
aliquot obseverissimi chronologie sacre,
et bibliorum illustrantur cum notis eiusdem
Scaligeri — Genovæ, 1629, in-fol.

4. GENEBRARDI (Gia.) Chronographiac libri qua-
tuor, priores duo sunt de rebus veteris po-
puli, posteriores cum D. Arnaldi Postaci Va-
salensis Episcopi Chronographia aucti, re-
centes historias reliquorum annorum comp-
lectunt (usque ad an. 1572). Emendatum,
adauctum etiam, et collocupletatum cum
appendice ad an. 1600 per Petrum Victo-
rem PALMAM Caielanum — Parisiis, 1600,
in-fol.

5-1. PETAVII (Dioritii) De doctrina temporum, se-
cesserunt notae et emendationes quampluri-
mae, et Joan. Haadini praefatio ac dis-
sertatio de LXX hebreomatibus — Veronae,
1734-36, tom. 3, in-fol. (in tomo tertio Ura-
nologium, et alii ipsius Petavii, allorumque
varia opuscula, et ciudem auctoris
epistolorum libri tres continentur).

8. USSERII (Iac.) Annales veteris et novi Testa-
menti a prima mundi origine deducti una
cum rerum Asiaticarum et Aegyptiacarum
chronico a tempore historiel principio usque
ad extremum templi et reipublicae iudaicæ
excidium, accedunt tria eiusdem opu-
scula, de chronologia veteris Testamenti,
de Macedonum et Asianorum anno solari,
de symbolis. Quibus omnibus praedicta est
auctoris vita a Th. Smirno conscripta, etc.
— Genovæ, 1722, in-fol.

9. CLEMENTI (D. François) L'art de vérifier les
dates des faits historiques des inscriptions,
des chroniques, et autres anciens monu-
ments avou l'ère chrétienne par le moyen